
MAGISTRÁT   MĚSTA   OLOMOUCE 

Odbor životního prostředí 
Hynasiva 10, PSČ  771 27 

 

Č. spisu: S-SMOL/557774/2024/OZP/PEK                      V Olomouci dne 07.01.2025 
 (č. spisu uvádějte při každém styku) 

č.j.: SMOL/009715/2025/OZP/Pek 

Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5 

vyřizuje: Mgr. V. Pekárek, tel.: 588488315 

e-mail : podatelna@olomouc.eu  
 

adresát písemnosti: 

 

Mgr. Ondřej Masopust 

Riegrova 394/17 

779 00 Olomouc 
(dat. schr. č.: 5uegws5) 

 
Vážený pane, 

 
dne 20.12.2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též 
„zákon“), a to konkrétně zda pozemek parc. č. 989/2 v k. ú. Bukovany, obec Bukovany je 
pozemkem honebním a kdo byl v období od 27.08.2024 do 03.09.2024 uživatelem honitby 
Velká Bystřice.   

 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme, že výše uvedený 

pozemek není honebním pozemkem a uživatelem honitby Velká Bystřice je právnická osoba 
AGROSPOL Velká Bystřice, s.r.o., IČO: 49607812, Svésedlická 740, 783 53 Velká Bystřice 
a je to konstatováno ve sdělení Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí 
č.sp. S-SMOL/386970/2024/OZP (č.j. SMOL/590030/2024/OZP/PKZ/Skr) ze dne 
30.12.2024, které Vám v příloze přikládáme.   
 

 
 
S pozdravem  
                                                                                          Mgr. Vlastislav Pekárek 
                                                                                              právník OŽP MMOl 
 

mailto:podatelna@olomouc.eu

